
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  135/2022 - PR

135/2022

135/2022

25/11/2022

Folha:  1/2

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  MARIANA DE SOUZA FERNANDES,  no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data da Adjudicação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

135/2022

135/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

19/12/2022
PARA AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS DO BRASIL, DO ESTADO DE SANTA CATARINA E DO 
MUNICIPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS INTEGRANTES DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO/SC

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item 

RAFAELA MACHADO DA SILVA 06995718984     (12552)

1 Bandeira Oficial do Brasil. Fabricada em processo de Estampa
Digital de alta resolução, tecido 100% Poliéster. Composto por fio
Brilhoso de alta Resistência que proporciona cores mais vivas.
Tamanho 0,90 x 1,28(2P) metros com aplicação do bordado no
globo. O restante é tecido sobre posto. Para uso Interno e externo
as Bandeiras possui um alto padrão de Acabamento com Grande
durabilidade. Fabricada com processo de Estampa Vazada possui
qualidade Digital em alta resolução com cores brilhantes, fortes e
alta solidez, com proteção UV. - Marca: BANDEMAR

UN 100,00  0,0000 349,00    34.900,00

2 Bandeira Oficial do Estado de Santa Catarina. Fabricada em
processo de Estampa Digital de alta resolução, tecido 100%
Poliéster. Composto por fio Brilhoso de alta Resistência que
proporciona cores mais vivas. Tamanho 0,90 x 1,28(2P) metros
com aplicação do bordado no globo. O restante é tecido sobre
posto. Para uso Interno e externo as Bandeiras possui um alto
padrão de Acabamento com Grande durabilidade. Fabricada com
processo de Estampa Vazada possui qualidade Digital em alta
resolução com cores brilhantes, fortes e alta solidez, com proteção
UV. - Marca: BANDEMAR

UN 100,00  0,0000 369,00    36.900,00

Governador Celso Ramos,   19   de  Dezembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  135/2022 - PR

135/2022

135/2022

25/11/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

RAFAELA MACHADO DA SILVA 06995718984     (12552)

3 Bandeira Oficial do Município de Governador Celso Ramos.
Fabricada em processo de Estampa Digital de alta resolução,
tecido 100% Poliéster. Composto por fio Brilhoso de alta
Resistência que proporciona cores mais vivas. Tamanho 0,90 x
1,28(2P)metros com aplicação do bordado no globo. O restante é
tecido sobre posto. Para uso Interno e externo as Bandeiras
possui um alto padrão de Acabamento com Grande durabilidade.
Fabricada com processo de Estampa Vazada possui qualidade
Digital em alta resolução com cores brilhantes, fortes e alta
solidez, com proteção UV. - Marca: BANDEMAR

UN 100,00  0,0000 409,00    40.900,00

Total do Fornecedor: 112.700,00

Total Geral: 112.700,00

Governador Celso Ramos,   19   de  Dezembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)


